
2025/3/15 現在
: 特急 ア:　アンパンマン列車 　 　

:8021D・8022D: (四国まんなか千年ものがたり)3月15～17・20・22～24・28～３１日・7月5・6日と4月4～29日の金・土曜・休日・５月3日～6月29日の金・土曜・休日7月12日12日～9月28日の金・土曜・休日運転

営業 区間 電化 複線
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93.3 6.1 土佐北川

95.5 2.2 角茂谷

97.6 2.1 繁藤

103.9 6.3 新改

111.3 7.4 土佐山田
112.1 0.8 山田西町

114.1 2 土佐長岡

116.2 2.1 御免

119.4 3.2 土佐大津

121.4 2 布師田
122.7 1.3 土佐一宮

124.4 1.7 薊野

126.6 2.2 高知
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